



प्रतिभूति मुद्रणालय/SECURITY PRINTING PRESS
भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई
A UNIT OF SECURITY PRINTING & MINTING CORPORATION OF INDIA LIMITED
(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन/Wholly Owned by Government of India)
टकसाल कंपाउंड : सैफाबाद/Mint Compound : Saifabad
हैदराबाद/HYDERABAD-500 004, तेलंगाना राज्य/TELANGANA STATE

Telephone: (+) 91-40-23253606

Fax: (+) 91-40-23456687 E-mail: spp.hyd@spmcil.com

सं.No./एसपीपी SPP/मा.सं H.R/ परामर्शदाता (रा.भा) Consultant (OL)/2024-25/3670 दिनांक/date :23-12-2024

अधिसूचना/NOTIFICATION

विषय/Sub: एसपीपी, हैदराबाद में निश्चित अवधि के लिए संविदा के आधार पर परामर्शदाता (रा.भा) के नियुक्ति हेतु अनंतिम रूप से चयनित अभ्यर्थी के संबंध में/
Engaging Consultant (OL) on Fixed Tenure Contract basis in SPP, Hyderabad- provisionally selected candidate-Reg.

संदर्भ/Ref: एसपीपी विज्ञापन सं. एसपीपी/मा.सं/ परामर्शदाता (रा.भा)/2024-25/3302 दिनांक- 28.11.2024/
SPP Advt. No .SPP/HR/ Consultant (OL)/2024-25/3302, dated 28-11-2024.

एसपीपी, हैदराबाद में निश्चित अवधि के लिए संविदा के आधार पर परामर्शदाता (रा.भा) के नियुक्ति हेतु साक्षात्कार के बाद डॉ. कमलेश शर्मा को अनंतिम रूप से चयनित किया जाता है।/

Dr. Kamlesh Sharma is provisionally selected after the Interview for appointment as Consultant (OL) on Fixed Tenure Contract basis in SPP, Hyderabad.

आ-दुर्गा प्रसाद 23/12/24
(आ. दुर्गा प्रसाद/A. Durga Prasad)

अ.महा.प्र.(मा.सं) व का.अ./ Addl.GM(HR)&HOO

निगम कार्यालय: भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रानिर्माण निगम लिमिटेड, मिनिरात्रा श्रेणी-1, सीपीएमई, (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन), 16 वीं मंजिल, जवाहर व्यापार भवन, जनपथ, नई दिल्ली- 110001.

Corp. Office: Security Printing and Minting Corporation of India Limited, Miniratna Category-1, CPSE, (Wholly owned by GOI), 16th Floor, Jawahar Vyapar Bhawan, Janpath, New Delhi-110001.

निगम पहचान नंबर/Corporate Identity Number (सीआईएन/CIN): U22213DL2006GOI144763

टेलि/Tel:011-23701225-26 , 011-43582200 फैक्स/Fax:011-23701223 ई-मेल/Email:info@spmcil.com